Dada en Constantinopla á 10 de las Calendas de Febrero, bajo el duodécimo consulado de nuestro señor THEODOSIO y el segundo de VALENTINIANO, Augustos [426]

AUTÉNTICA *ut nulli iudicium § final (Nov 134 capitulo último)* — Los bienes de los condenados ó de los proscriptos no constituyen lucro para los jueces ó los oficiales de éstos, ni son aplicados al fisco conforme á las antiguas leyes, sino á los ascendientes, descendientes y colaterales hasta el tercer gra-

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y la ed Nbg; vel filiae, insertan las ed Schf Hal, y las demás

(11) Los mms Pl 1 2 Bg, y el C Theod; devolvatur, las ed

(12) pars, insertan el ms Pl 1, y la ed Nbg; altera pars, el ms Pl 2

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y el C Theod.; altam, las ed

(14) Los mms Pl 2 Bg Gt, la ed Nbg, y el C Theod; dividat, el ms Pl 1; dividatur, las ed Schf Hal, y las demás

(15) assumit, la ley 6. C. Th IX 42; sumpserit, Hal.

(16) Los mms Pl 1 2 Bg; mittit, la ley 6 C Th IX 42; transmittet, las ed.

(17) Hal omite la indicación de la fecha.

(18) Los mms Pl 1 2, y las ed Schf Hal Russ; lucro, las demás ed

(19) Las palabras entre paréntesis faltan en nuestros mms, y deben suprimirse según la Nov 134 cap 13

vero eorum dotem et ante nuptias donationem accipiant Si vero sine dote (1) sint, de substantia mariti accipiant partem legibus definitam, sive filios habeant, sive non Sed si neminem praedictorum habent, qui deliquerunt, eorum bona fisco sociantur In maiestatis vero crimine condemnatis veteres leges se vari iubemus

A Epítome graecae const ex Bas

11 —Si quis ut perduellionis convictus publicatio nem bonorum sustineat, ii, qui bona eius detinent et versantur in regia urbe, intra duos menses ea deferre debent; si vero in regia urbe non versantur, intra octo menses Quod si non fecerint, cum bonis quadruplum praestant

B Epítome eiusdem ex duobus locis apud Eustathium

Qui bona perduellionis condemnati detinent, in regia urbe intra duos vel tres menses, vel intra octo in provinciis, debent ea deferre; alioquin quadruplum praestant

Qui in provincia possident bona eius, qui Constantinopoli propter perduellionem proscriptus est, nisi intra octo menses ea deferant, in quadruplo ea praestant

TIT L

DE BONIS EORUM, QUI MORTEM SIBI CONSCIVERUNT (2)

1 Imp ANTONINUS A AQUILIAE —Eorum demum bona fisco vindicantur, qui conscientia delati admissique (3) criminis metuque futurae sententiae manus (4) sibi intulerunt Eapropter fratrem vel patrem tuum si nullo delato crimine, dolore aliquo corporis, aut taedio vitae, aut furore, vel insania, aut aliquo casu suspendio vitam finisse constituit, bona eorum tam ex testamento quam ab intestato ad successores pertinebunt